MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTA ROSA

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO
REFERENTE AO EDITAL N° 52/2017

O Instituto Federal Farroupilha - Campus Santa Rosa torna público, por meio da Comissão

Organizadora designada pela Portaria nº 225/2017, o Resultado Preliminar da Prova de Desempenho
Didático e da Avaliação Curricular dos candidatos participantes no Processo de Seleção Simplificado de
Professor Substituto, referente ao Edital n° 52/2017.

ÁREA FÍSICA

CANDIDATO
NOTA

AVALIAÇÃO
CURRICULAR

NOTA PROVA DE
DESEMPENHO
DIDÁTICO

NOTA
PRELIMINAR SITUAÇÃO

ARTHUR FLORES COPATTI 19,0 70,0 89,0 APROVADO

CARLA MARA TONIAL
MANKE ________ N/C ________

REPROVADO/
AUSENTE

CARLA POLANCZKY 25,0 84,67 109,67 APROVADO

GLÁUCIO CARLOS
LIBARDONI 50,0 92,0 142,0 APROVADO

GRACIELA LERMEN 22,0 70,0 92,0 APROVADO

IVAN RODRIGO KAUFMANN 49,0 70,0 119,0 APROVADO

KARIN ROBERTA VOLWEIS
PUSTAI ________ N/C ________

REPROVADO/
AUSENTE

LUCIANE JANICE
VENTURINI DA SILVA ________ N/C ________

REPROVADO/
AUSENTE

SILVANE LUCIANE
HAUSCHILDT CAVALLI ________ N/C ________

REPROVADO/
AUSENTE

THAÍSA LAIARA PREDIGER ________ 61,33 ________ REPROVADO

VALÉRIA BONETTI
JERZEWSKI 64,0 70,0 134,0 APROVADO

* N/C - Não compareceu
* Candidatos que foram reprovados na Prova de Desempenho Didático não tiveram seus títulos avaliados.

Santa Rosa/RS, 14 de dezembro de 2017.

Comissão Organizadora